
 

标段编号：  2404-440306-04-05-300929002001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 凤凰运维抢修中心监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳科宇工程顾问有限公司 

 

日期： 2026年01月12日 
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一、企业基本情况

企业基本情况一览表

投标人企业名称（牵头

人/独立投标人）

深圳科宇工程顾

问有限公司
曾用名（如有）

深圳市筑宇建设监理有限

公司

法定代表人 王苏夏 联系电话 0755-82788162

企业属性（牵头人/独立

投标人）
民营国有其他

管理体系认证情况（牵

头人/独立投标人）
质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系

资质类别及等级（牵头

人/独立投标人）
房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级、电力工程监理乙级

投标人企业名称（成员

单位，若有）
/

法定代表人（成员单位，

若有）
/

企业属性（成员单位，

若有）
民营国有其他

管理体系认证情况（成

员单位，若有）
/

资质类别及等级（成员

单位，若有）
/

备注 /

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料，若为联合体投标，联合体所

有成员单位均应提供。若为联合体投标，联合体成员中包含民营企业的，归类为民营。
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1、营业执照
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2、资质证书
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3、三体系认证证书
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二、企业业绩

投标人业绩汇总一览表

序号 项目名称 建设单位 服务内容
合同金额（万

元）

合同签订时

间（年、月、

日）

开、竣工时

间（年、月、

日）

在建/

完工

1

福田区华富街道长

城开发彩田工业园

城市更新单元项目

一期主体工程监理

深圳长城开发科

技股份有限公司

施工至保修

阶段全过程

监理服务

2238.165 2018.04.09 2024.06.28 完工

2
坪山城投智园项目

（监理）

深圳市坪山区城

市建设投资有限

公司

施工至保修

阶段全过程

监理服务

1756.93 2020.05.22 2023.12.15 完工

3 迅雷大厦
深圳市迅雷网络

技术有限公司

施工至保修

阶段全过程

监理服务

892.29 2016.07.19 2021.11.03 完工

4

腾讯深圳总部项目

DY01-04 地块工程

监理服务

腾讯科技(深圳)

有限公司

施工至保修

阶段全过程

监理服务

2231.044608 2022.06.27 / 在建

5

光明区凤凰街道轨

道 13 号线车辆段

片区重点城市更新

单元项目(一期)产

业 02-01、02-02、

02-07、02-08 地块

工程监理服务

深圳市润宏房地

产有限公司

施工至保修

阶段全过程

监理服务

1213.999813 2023.04.01 / 在建

6

2023 年坪山区坑梓

街道供用电安全整

治工程(监理)

深圳市坪山区坑

梓街道办事处

施工至保修

阶段全过程

监理服务

130.93 2023.11.01 / 在建

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。
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1、福田区华富街道长城开发彩田工业园城市更新单元项目一期主体工

程监理
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11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31

2、坪山城投智园项目（监理）
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36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59
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3、迅雷大厦
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62



63



64



65



66



67



68



69



70



71
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4、腾讯深圳总部项目 DY01-04 地块工程监理服务
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74
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76



77



78



79



80



81



82



83



84



85
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履约评价：优秀
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5、光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区重点城市更新单元项目

(一期)产业 02-01、02-02、02-07、02-08 地块工程监理服务
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89



90



91



92



93
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6、2023 年坪山区坑梓街道供用电安全整治工程(监理)



95



96



97



98
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三、拟派项目总监业绩

拟派项目总监简历表

姓名 王成山 性 别 男 年 龄 46

职务 总监理工程师 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 412726198012297750 手机号码 18920932145

参加工作时间 2003.07 从事项目总监年限 17 年

注册执业资格 注册监理工程师 证书编号 44011670

在建/已完工程项目情况

序号 项目名称 建设单位 服务内容
合同金额

（万元）

合同签订时间

（年、月、日）

开、竣工时间

（年、月、日）

在建/

完工

1

翠竹外国语学校

（一部）拆迁工程

监理

深圳市罗湖区

建筑工务署

施工至保修

阶段全过程

监理服务

510.2828 2021.01.26
2021.01.26-

2024.08.31
完工

2
深圳慧峰廷珠宝产

业厂区工程

周大生珠宝股

份有限公司

施工至保修

阶段全过程

监理服务

180.00
2018.12.06-

2025.04.14
完工

3

华润置地广东省深

圳市悦府修缮项目

工程监理服务

润加物业服务

（深圳）有限

公司

施工至保修

阶段全过程

监理服务

46.769494
2025.01.05-

2025.06.13
完工

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。
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1、翠竹外国语学校（一部）拆迁工程监理



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24

深圳市罗湖区人民政府

https://www.szlh.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/gcjs/htlyxx/content/po

st_10550239.html

https://www.szlh.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/gcjs/htlyxx/content/post_10550239.html
https://www.szlh.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/gcjs/htlyxx/content/post_10550239.html
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2、深圳慧峰廷珠宝产业厂区工程



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42

3、华润置地广东省深圳市悦府修缮项目工程监理服务
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44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57
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四、企业获奖情况

投标人获奖一览表

序号 项目名称 所获奖项
颁发时间

（年、月、日）
颁奖部门 备注

1
西北工业大学三航科

技大厦

2020-2021 年度国家优

质工程奖
2021.12 中国施工企业管理协会

2

茅洲河体育艺术中心

（上村文体中心）主体

施工总承包工程

广东省建设工程项目施

工安全生产标准化工地

奖

2024.07 广东省建筑安全协会

3 星河盛世
广东省建设工程优质结

构奖
2024.01 广东省建筑业协会

4

凯德花园住宅楼（自编

2#、14#-17#）；住宅

楼（自编 18#-19#）

广东省建设工程金匠奖 2023.05 广东省建筑业协会

5
高弘花园（1-15 栋及

地下室）
广东省建设工程优质奖 2022.06 广东省建筑业协会

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。



2

2020-2021 年度国家优质工程奖

西北工业大学三航科技大厦

广东省建设工程项目施工安全生产标准化工地奖

茅洲河体育艺术中心（上村文体中心）主体施工总承包工程



3

广东省建设工程优质结构奖

星河盛世

广东省建设工程金匠奖

凯德花园住宅楼（自编 2#、14#-17#）；住宅楼（自编 18#-19#）



4

广东省建设工程优质奖

高弘花园（1-15 栋及地下室）
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五、履约评价

投标人履约评价一览表

编号 项目名称 建设单位 履约评价时间
评价等级/

评分
备注

1
腾讯深圳总部项目 DY01-04

地块工程监理服务

腾讯科技(深圳)有

限公司
2023.10.20 优/90.615

2
深圳市光明区上村文体中

心新建项目

深圳市光明天健文

体发展有限公司
2023.04.19 优秀/98.1

3
翠竹外国语学校（一部）拆

迁工程监理

深圳市罗湖区建筑

工务署
2023.02.13 优/91

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。
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1、腾讯深圳总部项目 DY01-04 地块工程监理服务



3

2、深圳市光明区上村文体中心新建项目



4



5



6



7

3、翠竹外国语学校（一部）拆迁工程监理



8



9



10



11



12



13

深圳市罗湖区人民政府

https://www.szlh.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/gcjs/htlyxx/content/po

st_10550239.html

https://www.szlh.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/gcjs/htlyxx/content/post_10550239.html
https://www.szlh.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/gcjs/htlyxx/content/post_10550239.html
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六、项目管理班子人员配备

项目管理班子人员配备表

序

号

拟任项目机构

岗位职务

姓

名

技术

职称

专业

特长

执业

资格

类别

注册/

登记

专业

注册/

登记

证书

编号

监理

服务

工作

年限

进退场

时间

1 总监理工程师 王成山 高级工程师 土木工程 注册监理工程师
房屋建筑工程

市政公用工程
44011670 20

按招标

文件执行

2 总监代表 刘凯 高级工程师 工程管理 注册监理工程师
房屋建筑工程

市政公用工程
44018684 16

按招标

文件执行

3 专业监理工程师 李勇 工程师 工程监理 注册监理工程师
房屋建筑工程

市政公用工程
44028249 13

按招标

文件执行

4 专业监理工程师 于泳 工程师 暖通工程 注册监理工程师
房屋建筑工程

电力工程
44033347 15

按招标

文件执行

5 专业监理工程师 姚远志 工程师 机电一体化 注册监理工程师
房屋建筑工程

机电安装工程
44036417 25

按招标文

件执行

6 专业监理工程师 王宇航 工程师
工业与民用建

筑（给排水）
注册监理工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
44000630 26

按招标

文件执行

7 安全监理工程师 耿天来 工程师
建筑设计与施

工

注册监理工程师

注册安全工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44011484 16

按招标

文件执行

8 造价工程师 王乐 高级经济师 工程管理
一级注册造价工

程师
土建

建[造]

112244000

13265

18
按招标

文件执行

9 监理员 邢灿东 工程师 土木工程
广东省监理工程

师/安全员

房屋建筑工程

市政公用工程

B21050013

A22110271
10

按招标

文件执行

10 监理员 李柱 工程师 土木工程
广东省监理工程

师

房屋建筑工程

市政公用工程
B17050159 15

按招标

文件执行

11 监理员 王新 工程师 工程管理
广东省监理工程

师

房屋建筑工程

市政公用工程
B13020700 18

按招标

文件执行

12 资料员 贺锦佳 工程师
建筑工程技术

土木工程
资料员 /

441711400

01132
16

按招标

文件执行

共计 12 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 3个月社保证明：是；否， 人无社保证明

2.执业资格 8 人，其中：注册监理工程师 7 人，一级注册造价工程师 1 人。

3.高级职称 2 人、中级职称 10 人、初级 / 人。

注：①若一人同时满足上述 2 .3 点要求有多个证书或多个注册专业的，只计取一次。

②总监理工程师、总监代表、专业监理工程师、安全监理工程师、监理员均为必填项。

③所填人员应与商务标、技术标书内容一致。

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。
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王成山



3



4



5



6



7



8

刘凯



9



10



11



12



13



14

李勇



15



16



17



18



19

于泳



20



21



22



23



24

姚远志



25



26



27



28

王宇航



29



30



31



32



33



34

耿天来



35



36



37



38

注册安全工程师资格证



39



40



41

王乐



42



43



44



45



46

邢灿东



47



48



49



50



51

李柱



52



53



54



55

王新



56



57



58



59

贺锦佳



60



61



62
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